

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2022 - 2023 - SSZT PV

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo: Středočeský kraj

Zpracoval:

P059

Datum: 27.11.2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
P059	Oprava kabelů v žst. Libice n.C. - výhybky 18,19,20,21	1 166 371,12	0,00	244 937,94	1 411 309,06	0,00	820 376,94	345994,18	0,00	0,00
01	technologická část	484 148,11	0,00	101 671,10	585 819,21	0,00	302 477,75	181670,36	0,00	0,00
02	stavební část	481 399,84	0,00	101 093,97	582 493,81	0,00	477 882,04	3517,80	0,00	0,00
03	VRN	200 823,17	0,00	42 172,87	242 996,04	0,00	40 017,15	160806,02	0,00	0,00
Celkem		1166371,12	0,00	244937,94	1411309,06	0,00	820376,94	345994,18	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2022 - 2023 - SSZT PV

Objekt: Oprava kabelů v žst. Libice n.C. - výhybky 18,19,20,21

Část: technologická část

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo: Středočeský kraj

P059

Zpracoval:

Datum: 27. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							0,00	302 477,75	302 477,75		0,000
5 Komunikace pozemní							0,00	302 477,75	302 477,75		0,000
1	TrH	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	121,560	2 136,10	0,00	259 664,32	259 664,32	0,000	0,000
2	TrH	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	121,560	352,20	0,00	42 813,43	42 813,43	0,000	0,000
OST Ostatní							116 298,39	65 371,97	181 670,36		0,000
6	SZT	7590525230	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFEZE do 7 P	m	1 172,000	24,49	0,00	28 702,28	28 702,28	0,000	0,000
5	SZT	7590525231	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFEZE do 16 P	m	76,000	28,86	0,00	2 193,36	2 193,36	0,000	0,000
8	SZT	7590525411	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 8 žil	kus	1,000	5 199,58	0,00	5 199,58	5 199,58	0,000	0,000
15	759	7593500603	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá plná š. 22cm (HM0673909991222)	m	315,000	4,17	1 313,55	0,00	1 313,55	0,000	0,000
16	759	7590541439	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smršťitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY	kus	2,000	2 407,02	4 814,04	0,00	4 814,04	0,000	0,000
17	596	5964133010	Geotextilie ochranné	m2	300,000	26,57	7 971,00	0,00	7 971,00	0,000	0,000
9	759	7593501025	Trasy kabelového vedení Tuhá dvouplášťová korugovaná chránička KD 09110 průměr 110/94 mm	m	32,000	79,40	2 540,80	0,00	2 540,80	0,000	0,000
10	759	7593501000	Trasy kabelového vedení Tuhá dvouplášťová korugovaná chránička KD 09040 průměr 40/32 mm	m	8,000	35,74	285,92	0,00	285,92	0,000	0,000
11	759	7590521534	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 12 P 1,0 D	m	76,000	145,88	11 086,88	0,00	11 086,88	0,000	0,000
12	759	7590521529	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D	m	270,000	97,11	26 219,70	0,00	26 219,70	0,000	0,000
13	759	7590521519	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 4 P 1,0 D	m	702,000	70,75	49 666,50	0,00	49 666,50	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2022 - 2023 - SSZT PV

Objekt: Oprava kabelů v žst. Libice n.C. - výhybky 18,19,20,21

Část: technologická část

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo: Středočeský kraj

P059

Zpracoval:

Datum: 27. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
14	759	7590521514	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D	m	200,000	62,00	12 400,00	0,00	12 400,00	0,000	0,000
7	SZT	7590525412	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 14 žil	kus	1,000	5 522,60	0,00	5 522,60	5 522,60	0,000	0,000
4	SZT	7593505134	Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou fólií (bez fólie)	m	315,000	52,52	0,00	16 543,80	16 543,80	0,000	0,000
3	SZT	7593505280	Položení jedné ochranné trubky 110 mm do kabelového lože	m	105,000	68,67	0,00	7 210,35	7 210,35	0,000	0,000

Celkem

116 298,39

367 849,72

484 148,11

0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2022 - 2023 - SSZT PV

Objekt: Oprava kabelů v žst. Libice n.C. - výhybky 18,19,20,21

Část: stavební část

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo: Středočeský kraj

P059

Zpracoval:

Datum: 27. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							2 964,54	166 789,31	169 753,85		0,176
1 Zemní práce							2 430,54	140 727,96	143 158,50		0,146
3	001	141720015	Neřízený zemní protlak strojně průměru přes 90 do 110 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4	m	51,000	1 008,66	0,00	51 441,66	51 441,66	0,000	0,000
2	001	141721212	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 90 do 110 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	54,000	1 698,46	2 430,54	89 286,30	91 716,84	0,003	0,146
2 Zakládání							534,00	13 251,00	13 785,00		0,030
16	002	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š do 3 m	m2	300,000	45,95	534,00	13 251,00	13 785,00	0,000	0,030
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	12 810,35	12 810,35		0,000
1	013	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	1,800	7 116,86	0,00	12 810,35	12 810,35	0,000	0,000
M Práce a dodávky M							49 165,29	258 962,90	308 128,19		0,336
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							49 165,29	258 962,90	308 128,19		0,336
7	946	460161142	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3	m	185,000	286,55	0,00	53 011,75	53 011,75	0,000	0,000
8	946	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	315,000	458,48	0,00	144 421,20	144 421,20	0,000	0,000
10	946	460431152	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 3	m	185,000	63,98	0,00	11 836,30	11 836,30	0,000	0,000
9	946	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	315,000	101,91	0,00	32 101,65	32 101,65	0,000	0,000
11	946	460581131	dočasněho uložení výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy	m2	94,000	32,20	259,44	2 767,36	3 026,80	0,000	0,002
12	946	460751111	Osazení kabelových kanálů do rýhy z prefabrikovaných betonových žlabů vnější šířky do 20 cm	m	190,000	60,12	0,00	11 422,80	11 422,80	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2022 - 2023 - SSZT PV

Objekt: Oprava kabelů v žst. Libice n.C. - výhybky 18,19,20,21

Část: stavební část

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo: Středočeský kraj

P059

Zpracoval:

Datum: 27. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
15	286	28613486	potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návin se signalizační vrstvou 110x10,0mm	m	105,000	465,77	48 905,85	0,00	48 905,85	0,003	0,334
5	946	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	8,000	50,33	0,00	402,64	402,64	0,000	0,000
4	946	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm	m	32,000	60,12	0,00	1 923,84	1 923,84	0,000	0,000
6	946	460841811	Vyříznutí otvoru ve stěně kabelové komory z plastů	kus	4,000	268,84	0,00	1 075,36	1 075,36	0,000	0,000

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

0,00

3 517,80

3 517,80

0,000

13	HZS	HZS4131	Hodinová zúčtovací sazba jeřábník	hod	4,000	494,95	0,00	1 979,80	1 979,80	0,000	0,000
14	HZS	HZS4141	Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen	hod	4,000	384,50	0,00	1 538,00	1 538,00	0,000	0,000

Celkem

52 129,83

429 270,01

481 399,84

0,512

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2022 - 2023 - SSZT PV

Objekt: Oprava kabelů v žst. Libice n.C. - výhybky 18,19,20,21

Část: VRN

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo: Středočeský kraj

P059

Zpracoval:

Datum: 27. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		OST	Ostatní				0,00	160 806,02	160 806,02		0,000
5	XDp	9901000800	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 150 km	kus	21,660	2 959,28	0,00	64 098,00	64 098,00	0,000	0,000
1	XDp	9902200500	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km	t	9,000	1 615,10	0,00	14 535,90	14 535,90	0,000	0,000
2	XDp	9902201200	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 350 km	t	8,000	6 012,34	0,00	48 098,72	48 098,72	0,000	0,000
4	XDp	9903100300	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 300 km	kus	1,000	14 483,80	0,00	14 483,80	14 483,80	0,000	0,000
3	XDp	9903100400	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 400 km	kus	1,000	19 589,60	0,00	19 589,60	19 589,60	0,000	0,000
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	40 017,15	40 017,15		0,000
6	VON	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	8 003,430	5,00	0,00	40 017,15	40 017,15	0,000	0,000
Celkem							0,00	200 823,17	200 823,17		0,000

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4205790

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0d7300df-ccea-4166-9b84-2071e8b66564

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Romana ROUPCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.12.2023 12:34:00



d64761ca-8dff-41dc-8898-fae2809a03fd